
 
 

 
           
 
 
 
  Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
                  w Toruniu  
 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

    Toruń, 05.09.2018 r. 

WZP.272.79.2018 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,                                   

którego przedmiotem jest opracowanie projektu oraz wykonanie - dostarczenie - montaż 

i demontaż stoiska województwa kujawsko-pomorskiego oraz Partnerów Projektu – 

BARR Sp. z o.o., Gminy Miasta Toruń, Gminy Miasto Włocławek, Gminy–miasto 

Grudziądz, Miasta Inowrocław w ramach projektu pn. „Invest in Bit CITY2. Promocja 

potencjału gospodarczego oraz atrakcyjności inwestycyjnej województwa kujawsko-

pomorskiego” oraz Gminy Aleksandrów Kujawski, Chełmża, Płużnica, Świecie, Brześć 

Kujawski i Choceń w ramach projektu „Expressway-promocja terenów 

inwestycyjnych” na Międzynarodowych Targach Nieruchomości i Inwestycji EXPO 

REAL 2018 w Monachium (Niemcy) które odbędą się w dniach 8-10 października 2018 

r. wraz z obsługą techniczną w okresie targów oraz zapewnienie na stoisku cateringu 

wraz z obsługą 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2017 r.,                       

poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął 

uchwałę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest opracowanie projektu oraz wykonanie 

- dostarczenie - montaż i demontaż stoiska województwa kujawsko-pomorskiego oraz 

Partnerów Projektu – BARR Sp. z o.o., Gminy Miasta Toruń, Gminy Miasto Włocławek, 

Gminy–miasto Grudziądz, Miasta Inowrocław w ramach projektu pn. „Invest in Bit CITY2. 

Promocja potencjału gospodarczego oraz atrakcyjności inwestycyjnej województwa 

kujawsko-pomorskiego” oraz Gminy Aleksandrów Kujawski, Chełmża, Płużnica, Świecie, 

Brześć Kujawski i Choceń w ramach projektu „Expressway-promocja terenów 

inwestycyjnych” na Międzynarodowych Targach Nieruchomości i Inwestycji EXPO REAL 

2018 w Monachium (Niemcy) które odbędą się w dniach 8-10 października 2018 r. wraz z 

obsługą techniczną w okresie targów oraz zapewnienie na stoisku cateringu wraz z obsługą. 

W związku z powyższym informuję iż: 

1. na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy odrzuca się ofertę Wykonawcy Expo 

Mazury Spółka Akcyjna, ul. Grunwaldzka 55, 14-100 Ostróda, ponieważ 

wykonawca na wezwanie w sprawie wyjaśnień podejrzenia rażąco niskiej ceny nie 

złożył stosownych wyjaśnień. 

 

2. na podstawie 91 ust 1 ustawy dokonuje się wyboru: 

oferty Wykonawcy VMG Sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 1, 61-249 Poznań z ceną 

ofertową 186 437, 00 zł brutto i łączną ilością 93,54 punktów. 

 



 
 

 

Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu oraz oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość 

punktów w zakresie kryteriów oceny ofert.  

 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły 

następujące oferty: 
Nr 

oferty 

Nazwy i adres 

wykonawcy 
Cena ofertowa brutto/ 40 pkt  Jakość / 60 pkt 

Łączna ilośc 

punktów/ Uwagi 

1. 

Expo Mazury Spółka 

Akcyjna 

ul. Grunwaldzka 55 

14-100 Ostróda 

124 345,01 zł brutto 
-załączono koncepcję 
 

Oferta nie podlega 

ocenie 

2. 

VMG Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 1 

61-249 Poznań 

186 437, 00 zł brutto/ 33,54 pkt 

-kompozycja forma 

przestrzenna – 20 pkt 

-kreatywność, oryginalność, 

nowoczesność- 20 pkt 

-rozwiązania funkcjonalne-

20 pkt 

93,54 pkt 

3. 

WEXPOL-Jacek 

Lewandowski  

ul. Żywiczna 67 

03-179 Warszawa 

156 000, 00 zł brutto/ 40 pkt 

-kompozycja forma 

przestrzenna – 20 pkt 

-kreatywność, oryginalność, 

nowoczesność- 0 pkt 

-rozwiązania funkcjonalne-

0 pkt 

60 pkt 

4. 

AgencjaM Promotion 

Sp. z o.o. 

ul. Dobra 27 lok. 7 

00-344 Warszawa 

224 000,00 zł brutto/27,86 pkt 

-kompozycja forma 

przestrzenna – 20 pkt 

-kreatywność, oryginalność, 

nowoczesność- 20 pkt 

-rozwiązania funkcjonalne-

20 pkt 

87,86 pkt 

 

 

Dziękujemy za zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem i złożenie oferty. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

/-/ Olgierd Sobkowiak 

 

           

 


